
HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄN KALLION KIRKON UURNAHOL-
VIN  KÄYTTÖSUUNNITELMA 

Hyväksytty Helsingin seurakuntayhtymän yhteisessä kirkkovaltuustossa xx.xx.2024. 

1. Yleistä 

Kallion kirkko sijaitsee Helsingin kaupungin Kallion kaupunginosassa osoitteessa Itäi-
nen papinkatu 2, 00530 HELSINKI. Kirkko on avoinna ma-pe klo 7.00 – 21.00 ja la-
su klo 9.00 – 19.00 sekä kirkossa pidettävien tapahtumien aikana. 

Kallion kirkkoon valmistui v. 1991 tuhkahautaukseen tarkoitettu hautausmaa. Suun-
nittelijoina toimivat arkkitehti Heikki Havas ja sisustusarkkitehti Tauno Kivinen. Kirkon 
alle sen kaakkoisosaan rakennettiin kellariin uurnaholvi ja kalliohauta. Uurnaholvi on 
kolumbaario, jonka hautalokerorakenteeseen voidaan sijoittaa noin 2250 tuhkauur-
naa. Hautalokeroon suunniteltu uurna ja uurnapaikka luovutetaan omaisille Helsingin 
seurakuntayhtymään kuuluneen vainajan tuhkan säilyttämistä varten. Määräajan (25 
vuotta) jälkeen uurnassa oleva tuhka tyhjennetään uurnaholvin alla olevaan kallio-
hautaan. Omaiset voivat halutessaan valita myös tuhkan hautaamisen suoraan kal-
liohautaan, jolloin uurnaa käytetään vain tuhkan siirtämiseen krematoriosta Kallion 
kirkkoon.  

Kirkkosalin sivulehterien alla olevat vainajien muistelupaikat nimilaattaratkaisuineen 
uudistettiin vuonna 2011. Muutostyön pääsuunnittelijana toimi Arkkitehtitoimisto He-
lander & Leiviskä. 

Tilaisuudessa, jossa tuhkauurna viedään uurnaholviin, krematoriosta toimitettu uurna 
odottaa valmiina kirkkosalissa olevalla muistelupaikalla. Sieltä uurna viedään Kallion 
seurakunnan työntekijän ohjaamana kirkkosalista johtavien portaiden kautta uurna-
holvin jäähyväiskappeliin. Mahdollisen hartaushetken jälkeen vainajan tuhkauurna 
saatetaan sieltä hautasaliin, jossa uurna sijoitetaan hautalokeroon tai tuhka hauda-
taan suoraan kalliohautaan. Tässä yhteydessä omaisilla on mahdollisuus tutustua 
uurnaholviin ja nähdä vainajan tuhkan sijoituspaikka. Uurnaholvissa käyminen ei ole 
tämän tilaisuuden jälkeen enää mahdollista. 

2. Kallion uurnaholvin tilat 

• Jäähyväiskappeli 

Sijaitsee kirkon kryptassa välittömästi ennen uurnien sijoituspaikkaa, hautasa-
lia. Jäähyväiskappeli on suuruudeltaan n. 6 neliömetriä. Vainajan tuhka saa-
tetaan sieltä, mahdollisen hartaushetken jälkeen, uurnassa edelleen hautasa-
liin, jossa se sijoitetaan joko hautalokeroon tai kalliohautaan. 

  



• Hautasali 

Hautasali on kooltaan n. 57,5 neliömetriä ja sen hyllymäisissä hautalokerora-
kenteissa on tilaa n. 2250 tuhkauurnan sijoittamiseen. Hautalokeroon suunni-
teltu uurna ja uurnapaikka luovutetaan omaisille kuolemantapauksen yhtey-
dessä Helsingin seurakuntayhtymään kuuluneen vainajan tuhkan säilyttä-
mistä varten. Määräajan (25 vuotta) jälkeen uurnassa oleva tuhka tyhjenne-
tään uurnaholvin alla olevaan kalliohautaan.  

Leskelle varataan mahdollisuus tulla haudatuksi Kallion uurnaholviin haudatun 
puolisonsa viereen, mikäli hän on eläessään näin toivonut. Tämä mahdollistuu 
siten, että hautalokeroja luovutettaessa pääsääntöisesti joka toinen lokero jä-
tetään vapaaksi.  

3. Kirkkosalin muistelupaikat ja nimitaulustot 

Muistelupaikat ja nimitaulustot sijaitsevat kirkkosalin lehterien alla molemmin puolin, 
lähimpänä pääsisäänkäyntiä olevissa osissa. Muistelupaikoissa on lattialta kohoavat 
vaakasuorat mustasta graniitista olevat muistokivet. Muistokiville voi laskea leikko-
kukkia. Muistelupaikoilla on myös kynttilöitä (tuohuksia) varten erilliset hiekalla täyte-
tyt kynttiläaltaat. Muistelupaikan seinällä olevaan nimitaulustoon voivat omaiset lu-
nastaa himmeäpintaisesta messingistä valmistetun nimilaatan. Laatan hankinnasta 
ja paikoilleen asentamisesta vastaa seurakuntayhtymä. 

 

Tällä käyttösuunnitelmalla kumotaan kaikki Kallion kirkon uurnaholville aikaisemmin 
laaditut käyttösuunnitelmat. 


